

Årsredovisning för
WSL Svenska AB
556610-5002

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WSL Svenska AB, 556610-5002 med säte i Västerviks kommun får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av slipmaterial samt försäljning av tejp, borr och sågklingor för "gör det självare".

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 126 476	1 407 701	2 554 208	2 221 255
Resultat efter finansiella poster	644 343	187 993	131 908	337 907
Soliditet, %	86	82	67	79

Kommentar omsättningsförändringar

Omsättning har ökat med drygt 51% jämfört med bokslut 2021-04-30. Framst beroende på återhämtning efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	4 080	2 806 505
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-485 000
Årets resultat			448 215
Vid årets slut	100 000	4 080	2 769 720

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 321 505
årets resultat	448 215
Totalt	2 769 720
disponeras för	
utdelning	200 000
balanseras i ny räkning	2 569 720
Summa	2 769 720

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 126 476	1 407 701
Övriga rörelseintäkter		3 254	7 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 129 730	1 415 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 138 932	-697 991
Övriga externa kostnader		-269 161	-221 016
Personalkostnader	2	-205 769	-299 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 052	-27 052
Summa rörelsekostnader		-1 640 914	-1 245 063
Rörelseresultat		488 816	170 520
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161 413	23 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 335	-4 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-551	-900
Summa finansiella poster		155 527	17 473
Resultat efter finansiella poster		644 343	187 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	198 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	198 000
Resultat före skatt		584 343	385 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 128	-88 638
Årets resultat		448 215	297 355

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	594 317	621 369
Summa materiella anläggningstillgångar		594 317	621 369
Summa anläggningstillgångar		594 317	621 369
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		48 841	43 841
Summa varulager		48 841	43 841
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		655 882	393 250
Övriga fordringar		96 568	110 656
Summa kortfristiga fordringar		752 450	503 906
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 294 273	2 594 273
Summa kortfristiga placeringar		2 294 273	2 594 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		310 442	420 230
Summa kassa och bank		310 442	420 230
Summa omsättningstillgångar		3 406 006	3 562 250
SUMMA TILLGÅNGAR		4 000 323	4 183 619

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		4 080	4 080
Summa bundet eget kapital		104 080	104 080
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 321 505	2 509 150
Årets resultat		448 215	297 355
Summa fritt eget kapital		2 769 720	2 806 505
Summa eget kapital		2 873 800	2 910 585
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		699 000	639 000
Summa obeskattade reserver		699 000	639 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		50 312	140 584
Summa långfristiga skulder		50 312	140 584
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		342 309	207 549
Skatteskulder		10 942	0
Övriga skulder		23 960	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	285 901
Summa kortfristiga skulder		377 211	493 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 000 323	4 183 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	%
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	4

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	676 341	676 341
	676 341	676 341
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-54 972	-27 920
-Årets avskrivning enligt plan	-27 052	-27 052
	-82 024	-54 972
Redovisat värde vid årets slut	594 317	621 369

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000

Underskrifter

Västervik den 12 oktober 2022.



Anders Wännerdahl

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WSL Svenska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västervik den 12 oktober 2022.



Anders Wännerdahl